

ZARZĄDZENIE NR 209 /2017
WÓJTA GMINY WALIM
z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Walim na 2017 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 z późniejszymi zmianami/ art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z późniejszymi zmianami / oraz Uchwały Rady Gminy Nr XXIV/136/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na rok 2017 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco:

Planowane dochody 26.480.500,-zł

Planowane wydatki 26.733.832,-zł

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Uzasadnienie do zarządzenia nr 209/2017

W załączniku nr 1 zostają dokonane zmiany w dochodach;

W związku z uchwaleniem budżetu państwa na rok 2017 zostały zmienione dotacje, które otrzymuje gmina na realizację zadań własnych i zleconych i tak:

- zmniejszono dotację na dożywianie kwota **100,-zł**,
- zwiększono dotację na świadczenia wychowawcze kwota **3.000,-zł**,

Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.20.2017.KR została przyznana dotacja na realizację zadań zleconych kwota **1.852,-zł**.

Ogółem zwiększenie dochodów to kwota 4.752,-zł.

Załącznik nr 2 to zmiany w planowanych wydatkach:

Na wniosek dyrektorów jednostek organizacyjnych:

- w zagospodarowaniu przestrzennym zmniejszenie zakupu usług a zwiększenie wynagrodzeń bezosobowych i składek kwota **2.236,-zł**,
- w Zespole Szkół w Walimiu zmniejszono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne a zwiększono na dodatkowe wynagrodzenie roczne, kwota zmian **6.350,-zł**,
- w Szkole Podstawowej w Jugowicach zmniejszenie dodatkowego wynagrodzenia rocznego a zwiększenie wynagrodzeń bezosobowych kwota zmian **1.100,-zł**,
- w Gminnym Zespole Obsługi Szkół zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych a zwiększono na dodatkowe wynagrodzenie roczne, kwota zmian **100,-zł**.
- w administracji publicznej zmniejszono wydatki na zakup materiałów a zwiększono wydatki na odsetki, kwota zmian **3,-zł**,
- w gospodarce komunalnej zwiększono wydatki na opłaty za pas drogowy kwota 12.000,-zł, dowóz wody 5.000,-zł a zmniejszono rezerwę ogólną kwota **17.000,-zł**,
- w pomocy społecznej zwiększono wydatki na wypłatę dodatku energetycznego kwota **1.852,-zł**, zmniejszono wydatki na dożywianie kwota **100,-zł**, zwiększono wydatki na świadczenia wychowawcze kwota **3.000,-zł**.

Ogółem zwiększenie wydatków kwota 4.752,-zł.

Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą **26.480.500,-zł** oraz planowane wydatki **26.733.832,-zł**

Sporządził LM